
Föräldramöte 15/5 2019

• Laget – Målsättning med säsongen
• Knatteligan 2019
• Träningsmatcher/övriga samlingar
• Lagregler – Uppförande, vad vi förväntar oss
• Aktivitetsansvar – café, minigolf, osv.
• Övriga frågor



• 36 tjejer i laglistan; 19 födda 2010 och 17 födda 2011.
• 8 nya tjejer för i år (både 10-or och 11-or)
• 6 ledare: Toni, Johan, Pia, Mikael, Martin och Niklas*

Laget Sigtuna IF F10/11



Syftet med FSLL är att alla fotbollsföreningar ska ha en gemensam tanke 
med sin verksamhet – en tanke som utgår från följande riktlinjer:
üFotboll för alla
üBarns och ungdomars villkor
üFokus på glädje, ansträngning och lärande
üHållbart idrottande
üFair Play

Fotbollens spela, lek och lär











Sigtuna IF F10/11 – Målsättning 2019

Vi kommer fortsätta med grundläggande färdigheter: 
• Driva – driva boll, vändning med boll
• Passa – tillslag, korta passningar
• Skjuta – skjuta i fart

Vi kommer även jobba med:
• Lagsammanhållning – tillhörighet i gruppen, känsla av att kunna 

påverka
• Få alla spelare aktiva – göra sitt bästa, uppleva egen kompetens



Sigtuna IF F10/11 – Målsättning 2019



Närvaro

Närvarostatistik - Medelnärvaro: 60%
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Träning (16)

Julie Sörsten - 100%

Emma Medeen - 94%

Freja Eriksson - 94%

Hanna Sandström - 94%

Linn Råsander - 94%

Julia Jensen - 88%

Molly Barosen - 88%

Rebecca Seeman - 88%

Alice Barosen - 81%

Ella Bornmark - 81%

Liv Ludviksen - 81%

Alva Lilja - 75%

Arwen Södergård Olséen - 75%

Blanca Jangbratt - 75%

Charlotte Ljungdahl - 75%

Hanna Bysell - 69%

Milli Paddon - 69%

Ella Blom - 62%

Astrid Strand - 50%

Florence Kvarnström - 50%

My Skånberg - 50%

Saga Lindgren - 50%

Ebba Amgreen - 44%

Luna Devletyan - 44%

Natalie Eriksson - 44%

Therese Eriksson - 44%

Elina Engman - 38%

Felicia Tekin - 31%

Alexia Eriksson - 25%

Edith Lagerdahl - 25%

Emme Lagerdahl - 25%

Leona Jusef - 25%

Gabriella Kantar - 12%

Elvira Karlsson - 0%
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Närvaro

Närvarostatistik - Medelnärvaro: 37%

6

6

5

5

5

5

4

4

4

4

4

3

3

3

2

2

2

2

2

2

1

1

1

Övrig aktivitet (6)

Freja Eriksson - 100%

Molly Barosen - 100%

Alice Barosen - 83%

Blanca Jangbratt - 83%

Julia Jensen - 83%

Linn Råsander - 83%

Alva Lilja - 67%

Arwen Södergård Olséen - 67%

Hanna Sandström - 67%

Luna Devletyan - 67%

Rebecca Seeman - 67%

Astrid Strand - 50%

Julie Sörsten - 50%

Saga Lindgren - 50%

Ebba Amgreen - 33%

Edith Lagerdahl - 33%

Ella Bornmark - 33%

Felicia Tekin - 33%

Hanna Bysell - 33%

Leona Jusef - 33%

Emma Medeen - 17%

Emme Lagerdahl - 17%

Liv Ludviksen - 17%

Alexia Eriksson - 0%

Charlotte Ljungdahl - 0%

Elina Engman - 0%

Ella Blom - 0%

Elvira Karlsson - 0%

Florence Kvarnström - 0%

Gabriella Kantar - 0%

Milli Paddon - 0%

My Skånberg - 0%

Natalie Eriksson - 0%

Therese Eriksson - 0%
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Knatteligan

Kort information:
• 5 mot 5
• Speltid är 3x10 minuter
• Inkast ersätts med inspark, alt. Starta 

med att driva bollen.

• Match - en del av träningen
• 2 + 1 lag anmälda
• Infoblad kommer efter mötet



Knatteligan – Föräldrar och ledare
• Vi följer fotbollens regler och uppmuntrar till juste spel
• Vi hejar på och stöttar hela vårt lag
• Vi arbetar för att hålla fotbollen drogfri (obs även rökfritt runt 

Knatteligans matcher/planer)
• Barnen ska ha roligt i sin fotbollsverksamhet
• Lekfullhet, spelglädje och kreativitet främjas av att barnen 

uppmuntras till egna initiativ
• Vi vet att spelaren utbildas på lång sikt och vi behöver inte se 

resultat i form av siffror för stunden
• Vi är medvetna om att domaren, precis som våra barn, är 

under utbildning och håller på att lära sig döma



Knatteligan – att tänka på
• Slösa med beröm – beröm varje barn efter tidigare prestation 

och saker de försökt att göra
• Under match låta bli att störa spelarna och de som matchar 

laget med instruktioner – bollhållaren ska aldrig styras med 
direktiv, ledarna pratar med avbytarna om spelet 
• Respektera och hjälpa domaren i sin roll – håll inne med kritik 

eller missnöje, barn tar till sig av vad vuxna säger och gör
• Ställa upp som matchvärdar och ta emot motståndare (vid 

hemmaplan)
• Säga till föräldrar, eller andra, som inte agerar enligt 

Nolltolerans



Föräldramöte 15/5 2019

• Laget – Målsättning med säsongen

• Knatteligan 2019

• Träningsmatcher/övriga samlingar – Lördag 25 maj har vi match mot 

Wigör

• Lagregler – Uppförande, vad vi förväntar oss

• Aktivitetsansvar – café, minigolf, osv.

• Övriga frågor
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